
           

Uchwała Nr XV/103/2020 

   Rady Gminy Wijewo 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wijewo  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

 

                                                                         §1 

Na wniosek Wójta Gminy Wijewo, z dniem 21 lutego 2020 r. odwołuje się Panią Elżbietę 

Molicką ze stanowiska Skarbnika Gminy Wijewo. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Uzasadnienie 

                                                         

 do Uchwały Nr XV/103/2019 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie 

odwołania Skarbnika Gminy Wijewo. 

Wójt Gminy Wijewo w dniu 20 lutego 2020 r. złożył do Przewodniczącej Rady Gminy Wijewo 

wniosek o odwołanie Pani Elżbiety Molickiej z funkcji Skarbnika Gminy Wijewo. Pani 

Elżbieta Molicka w dniu 19 lutego 2020 r. złożyła do Wójta Gminy Wijewo wniosek  

o rozwiązanie stosunku pracy z zachowaniem okresu wypowiedzenia, bez obowiązku 

świadczenia pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) odwołanie Skarbnika Gminy należy do właściwości rady 

gminy, stad podjęcie uchwały w tym przedmiocie jest konieczne. 

 

 

 


